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ö Hån vaikuttaa sosiaalisel

tå ja on lisåksi kielitaitoinet

ovat
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palvelutiskeillä j a eri kenoksissa

ta lähetti tiedon asiasta sähkö

oostitse opiskeliioille. Myös uu-

äesta nimästa fi a Yhdistämisestä)
tiedotettiin verkkosivulla' Kirjas-

ton nimi muuttui siis jo vuoden

alussa.

Viestinnässä on kaksi osaPuol-

ta. Ios toinen osaPuoli ei lue vas-

taan tulevaa viestiä, ei viestintä

voi tiewsti onnistua. Sinälläiin

viestiniä 17 ooo oPiskelljalle on

haasteellista ja sen Parantami-

sesta keskustellaan opiskelijoi-
den kanssa.

Artikkelissa haastateltu tutkija
eiitii epaitvtcsen, että osa snell-
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tiedeyhteisölle. Olemme saaneet

tyyryvåiistä palautetta toiminnas-

tä"rnme i a niin haluamme j atkos'

sakin olevan. Tämä saavutetaan

kehittämäIlä toimintaamme yh-

dessä tiedeYhteisön kanssa'
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Oul un ylio piston ki r i asto n iohtaia

Paivixytomari'

öt ilmoitus kokoelmien siirrosta

muuton ajan.
Ioulukuussa kirjasto järjesti

vhdistetylle kirjastotle nimikil-
oailun, iosta (ia sen taustalla ole
vasta yhdistymisestä) tiedote.t-

tiin vliopiston ja kirjaston web
bisivulla, lisåksi ylioppilaskun-

attiin tors-
ousta pide
rkouksessa.
noi Tuulik-
:stä välittö-
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Suomalaisen missin matka maai
Maalle on valittu uusi Miss Suo

mi. Veikö loPullisen voiton kui-
tenkin puheiinYhriö, jonka mai-

nosta koko esitYsaika loPPujen

Iopuksi oli? Miss Suomi -kisa on

kuumentanut tunteita jälleen

muutaman viikon ajan' HuiPen'
nus jätti kuitenkin monta kYsY-

mvsmerkkiä."Kirutt" oli mukana ehdokkai-
ta. ioilla ioko oli kokemusta mal-

[kåulutuksesta, muotin äYtöksis-

tä tai sitten ei kumPaakaan' T)'ra

Banksin opit olivat menneet hY-

vin kaupaksi jårjestäjille, yritet-

tiinhån tY'ttojä maskeerata suu-

ren maailman tYYliin' oPettaa

poseeraamista sekä mainoksen
tekemistä.

Entä surullisen kuuluisa biki'
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pailijoidenlavariixtuminen,ru- ka hukassa "åäåä;;';;i:fi 
man tihkuvana mitä kummal-

vetwekniikan 3" u"".."rå"-r, årii- utkomaalaisii;'^'kä;";ilifi tsimmissa paikoissa' Maailmal'

täminen, suullinen ulosanti, Juuri nämä ,rirt ur'äitä;F;+ le on oitkä matka' mutta ilman

puhetekniikk",r.i.rit"iåääriil 
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telv: siis kaikki se tietotaito, mi- kintopallilta-vilittttavaså' 
I ' eetr'Onkaksieriasiaaollahyvän-

täiarvitaank"rrr*i.,uaririria'r.ii- 
--rrairiari t"iiää;iä-reltea nåköinentaitvvlikäs'

pailuissa? Kyseessähän ä" rnli" nurkkaan "oin 
t*t"'sa kaa' Päivi Lehtovuori

iuomi, suomen valtakunnan ressa kurn-suäi$""+{i'y":':: 
Taikapeiti!å11;:flX

ilmalle onPitkä

Kirioittaja pohtii miksi suomalai-

seimissit äivat par.laa maailmal-

la, Katsoiat valitsivat Essi Pöys'

tin vuodån 2009 missiksi sun-

nuntaiia,
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